



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. 8500.../14

Warszawa, 2.12.2014 r.

**Do wykonawców
ubiegających się
o udzielenie zamówienia**



Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup usług gastronomicznych, hotelarskich i konferencyjnych na potrzeby realizacji projektu: nr 10/NMF PL15/14 pn. „Nowe wyzwania dla użytkowników SIS związane z wdrożeniem SIS II” współfinansowany ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2009-2014 w ramach Programu PL15. „ numer postępowania 224/BF/14/EZ.

Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 9.12.2014 r. do godz. 10:30.

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 9.12.2014 r. o godz. 11:00.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) przekazuję pytanie i wyjaśnienia treści SIWZ:

PYTANIE 1

Proszę o informację , czy jest możliwość złożenia oferty przez nasz hotel tylko na realizację projektu opisanego w zadaniu nr 9 tj. organizacja konferencji na terenie województwa małopolskiego.

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuścił możliwość składania ofert częściowych tj. na jedno, kilka lub wszystkie zadania.

PYTANIE 2

Bardzo proszę o informację, czy wpłacenie wadium jest elementem koniecznym do przystąpienia w przetargu.

ODPOWIEDŹ:

Tak, zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 3

W związku z ogłoszonym przetargu nieograniczonym „Sprawa nr 224/BF/14/EZ zwracam się z pytaniem o standard hotelu, proszę o odpowiedź czy jeśli hotel spełnia warunki hotelu 3 gwiazdkowego a nie ma decyzji Marszałka o kategoryzacji to czy ten obiekt będzie spełniał warunki SIWZ obiekt wystawi oświadczenie o spełnianiu warunków hotelu 3 gwiazdkowego. W jaki sposób zamawiający będzie sprawdzał czy hotel posiada kategoryzację min 3 gwiazdkową.

ODPOWIEDŹ:

Nie, hotel musi spełniać wymagania obiektu o kategorii minimum 3 gwiazdek określonych przez Rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 roku w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których świadczone są usługi hotelarskie (Dz. U. z 2006 r. Nr 22, poz. 169).

PYTANIE 4

W opisie przedmiotu zamówienia w każdej części w punkcie 2 dotyczącym sal konferencyjnych ppkt.2 zamawiający wymaga łącznie 17 mikrofonów. Przy salach o powierzchni 60m2 mikrofony będą raczej niekorzystnie wpływać na jakość prowadzonych dyskusji. Czy zamawiający na pewno wymaga aż tak dużej ilości mikrofonów?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w powyższym zakresie.

PYTANIE 5

W specyfikacji jest zapis hotel położony 1 km od źródeł emisji zanieczyszczeń powietrza atmosferycznego (jakie to emisje i jakiej wielkości??? emisje dwutlenku węgla , związków siarki? azotanów? czy kotłownia hotelowa lokalna wydziela takie emisje? Jaki jest sposób pomiaru i kto to określa?) co oznacza zapis hałasu i uciążliwego ruchu? (ulica w mieście X boczna to uciążliwy ruch? jakie kryteria są do oceny hałasu i jakiego ? huta ? kuźnia? fabryka gwoździ? a jakie uciążliwego ruchu? ilość przejechanych samochodów w ciągu godziny? przez uliczkę w mieście X ? po przecinku kryteria są jasne.

ODPOWIEDŹ:

Źródła emisji zanieczyszczeń to i dwutlenek węgla związki siarki, azotany. Definicję emisji w znaczeniu ekologicznym podano w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska. Poprzez emisje ustawodawca określa wprowadzanie bezpośrednio lub pośrednio, w wyniku działalności człowieka, do powietrza, wody, gleby lub ziemi: substancji bądź energii takich jak ciepło, hałas, wibracje lub pola elektromagnetyczne. Do najważniejszych i powszechnie występujących substancji zanieczyszczających powietrze można zaliczyć: dwutlenek siarki (SO₂), tlenki azotu (NO_x), tlenek węgla (CO), pyły, metale ciężkie (kadm, ołów, rtęć), amoniak (NH₃), lotne związki organiczne, trwałe zanieczyszczenia organiczne. Hałas nie może przekraczać 35-70 dB. Powyższe regulowane jest przepisami ustawy Ustawa z 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn.: Dz. U. z 2008 r. nr 25, poz. 150). Obiekt nie może znajdować się w otoczeniu zakłócającym wypoczynek ani możliwość skupienia się na pracy.

PYTANIE 6

Szanowni Państwo grupa przybywa od 12 do 17 pierwszego dnia a opuszcza hotel o 17 dnia drugiego pytanie czy opuszczenie pokoi jest zgodne z dobą hotelową? czy hotel musi mieć 54 pokoje np zadanie 5 przyjazd 4 marzec 27 osób wyjazd o 17 5 marca i przyjazd 2 grupy 5 marca w (godz 12-17) jeśli Igrupa opuści pokoje o 17 to II może dopiero wejść po posprzątaniu. zapewne koło 20.

ODPOWIEDŹ:

Opuszczenie pokoi zgodnie z dobą hotelową - konieczne jest zapewnienie osobom opuszczającym pokoje pomieszczenia na pozostawienie bagażu. W przypadku grupy przyjeżdżającej w dniu 04.03.15 i wyjeżdżającej 05.03.15, hotel musi zapewnić 27 pokoi, kolejna grupa przyjeżdża 05.03.15 do godz. 17, a więc zajmuje pokoje (wysprzątane) po poprzedniej grupie.

PYTANIE 7

Szanowni Państwo jaką procentową kwotę stanowi wadium 1, 2, 3 % wadium dla zadania nr 1 to kwota 720 zł na 3 spotkania czyli jedno spotkanie 240 zł dla 22 osób wadium dla zadania 3 wynosi też na jedno spotkanie 240 zł a jest 27 osób czy zamawiający przewiduje możliwość realizacji zadania przy przekroczeniu szacunkowej wartości za zadanie.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z ustawą Pzp. (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) art. 45 ust. 4 i 5:

„4. Zamawiający określa kwotę wadium w wysokości nie większej niż 3% wartości zamówienia.

5. Jeżeli zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych lub udziela zamówienia w częściach, określa kwotę wadium dla każdej z części. Przepis ust. 4 stosuje się odpowiednio.”.

PYTANIE 8

Czy obiekt, w którym realizowana jest dana część zamówienia musi znajdować się w tym samym województwie, co punkt od którego wytycza się odległość wspomnianą w SOPZ. Dla przykładu, w części 9 jest mowa o odległości do 120 km od Urzędu Miasta Krakowa, czy oznacza to że obiekt musi znajdować się w województwie małopolskim, czy też nie ma takiej konieczności.

ODPOWIEDŹ:

Hotel nie musi znajdować się na terenie tego samego województwa, w którym znajduje się obiekt, od którego wytyczana jest odległość.

PYTANIE 9

Jednym z wymogów odnośnie sali konferencyjnej jest tablica interaktywna czy jest to wymóg konieczny???? Istnieje kilkanaście typów tablic z różnym oprogramowaniem i przeznaczeniem proszę o sprecyzowanie co do zasady działania współdziałania itp.

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Typ tablicy interaktywnej Zamawiający pozostawia do wyboru Wykonawcy, przy czym wybrana tablica musi umożliwiać profesjonalne przeprowadzenie szkoleń.

PYTANIE 10

W nawiązaniu do zaproszenie do składania ofert na realizację usług hotelarskich w zakresie spotkań i konferencji 2014/S 228-402914, chciałbym upewnić się o lokalizację części 10 oraz 12, wskazanego województwa Śląskiego, a dokładnie lokalizację obiektu w promieniu 50-130 km od Urzędu Miejskiego w Katowicach.

Rozumowanie podpowiada mi, że realizacja w mieście Katowice nie wchodzi w rachubę, ale proszę o wiadomość, tak abym miał tę pewność.

ODPOWIEDŹ:

Obiekty usytuowane na terenie miasta, od którego wytyczana jest odległość (stolica województwa, np. Kielce, Kraków, Katowice) nie mogą być brane pod uwagę. Zgodnie z informacją zawartą w SIWZ, podane są odległości minimalne i maksymalne w km od Urzędu Miasta, co tym samym wyklucza obiekty z terenu danego miasta.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

wykonano w 1 egz.:
egz. nr. 1 – a/a
opr./wyk. E. Zalewska
tel. 116-61